



All you need. **With love.**



FACTURE

Référence à rappeler lors de votre règlement

N° M009400988 du 04/11/2024

Date d'échéance **04/11/2024**

Commande N° **81314576** du **26/10/2024**

Référence client : **26102024**

Contact client : **Julien Tillie**

Adresse de facturation

MANUFACTURE DE GABAT
2294 ROUTE DU LIMARGUE
46320 Sonac
France

Client N° : **FRA11025600**

N° TVA : **FR56978452142**

Adresse de livraison

MANUFACTURE DE GABAT
2294 ROUTE DU LIMARGUE
46320 Sonac
France

Client N° : **FRA11025600**

N° TVA : **FR56978452142**

Adresse du transitaire

Manutan (France)

Pour nous contacter :

Service commercial : Tel : **+33134533535**

Envoyer le détail du paiement à tresorerie@manutan.fr

Nos Conditions Générales de Ventes : www.manutan.fr/cgv

Pour toute question relative à la facture, envoyer un email à recouvrement@manutan.fr

Incoterm 2020 : **EXW**

Ref	Description	Code douanier	Or.	Qté	Unité de vente	Prix unit. Hors taxe	Total hors taxe	Code TVA :
A006788 (A006788)	RLX Film MOUSSE EP 2 MM LAIZE 100CM/LON GUEUR 250M <i>Date d'expédition 28/10/2024</i>	39239000	CZ	1 1	PCE	169,25 €	169,25 €	SR
A624753 (A624753)	Effaceur magnétique tableaux blister <i>Date d'expédition 28/10/2024</i>	63071090	CN	1 1	SET	7,29 €	7,29 €	SR
A936789 (A936789)	Boîte Ergobox 2 Plus 7,5 x 16,1 x 11,6 cm, noire <i>Date d'expédition 30/10/2024</i>	39231090	PL	20 20	PCE	1,15 €	23,00 €	SR
A901477 (A901477)	Tableau blanc laqué 45X60 - Manutan <i>Date d'expédition 28/10/2024</i>	96100000	PT	1 1	PCE	34,50 €	34,50 €	SR
A595954 (A595954)	Feutre Velleda pointe fine noir <i>Date d'expédition 29/10/2024</i>	96082000	FR	6 6	PCE	0,65 €	3,90 €	SR

Vos frais de port sont offerts

Condition de règlement
Commentaires

Carte de crédit - Déjà payé

BANQUE : SOCIETE GENERALE

IBAN : FR7630003036300002001986117

SWIFT : SOGEFRPP

Conformément au décret N°2012-1115, outre les pénalités de retard légales (3 X Taux intérêt légal) et conventionnelles visées aux CGV, une indemnité légale forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€ TTC sera due par le Client à Manutan.

PAS D'ESCOMPTE P/REGL ANTICIPE

Total hors taxe	237,94 €
Total taxe (SR) 20,00% : 47,59 €	
Total TTC	285,53 €